روز روانشناسی

بیست‌وهشتم آوریل ۲۰۲۱ متقارن با ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰، چهاردهمین سالی است که به عنوان روز روان‌شناسی از طرف سازمان ملل نام‌گذاری شده است. شعار روز جهانی روان‌شناسی در سال جاری "مشارکت در ساختن بهتر اوضاع یا برگرداندن بشریت به دوران خوش پس از عصر همه‌گیرشناسی ویروس کووید ۱۹" است.